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La solution SPA petite et efficace ! 
Cet aspirateur vous permet de nettoyer votre SPA ou 
votre piscine rapidement en aspirant les saletés.

 

Quick Vac Spa

35 ans d’expérience fabricant

LA PAROLE DU «PRO»

LES INFO TECHNIQUES
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Quick Vac’ Spa
9 m3/h

Sur piles ou secteur
50 et 100 microns

0,650 kg
15 cm
ABS
1h
4h

500 gr
120 W

ø 11 cm

Alimentation
Filtration

Poids
Profondeur d’eau mini

Structure
Autonomie

Temps de charge
Capacité de filtration

Puissance
Tête d’aspiration

Puissance d’aspiration




